РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ №127
    28.08.2019 года                                                                                        х. Задонский

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области

Рассмотрев заявление К(Ф)Х Гринько, в лице главы Шаповалова С.А  о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения, материалы содержащие обоснование вносимых изменений, результаты публичных слушаний,  руководствуясь ст. ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение» Азовского района Ростовской области, Соглашением  № 1 от 11.03.2019г. о передаче полномочий в области градостроительства, Собрание депутатов Задонского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения. Земельный участок с кадастровым номером 61:01:0600013:1588 с видом разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» расположен с юго-западной стороны   х. Еремеевка на землях сельскохозяйственного назначения в границах двух функциональных зон: производственной и складской зоны сельскохозяйственного назначения и зоны пашни. С западной и юго-западной стороны участка расположены земельные участки, предназначенные для эксплуатации телятника и сенокошения, а так же земли государственной собственности. Изменить границы производственной и складской зоны сельскохозяйственного назначения, включив в нее указанный земельный участок, а так же территорию, граничащую с ним с юго-западной стороны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования      и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения - www.zadonskoe.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Задонского сельского поселения                                         Л.Д.Гавриленко